2023 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 湯 澤  尚 史

 （コード：1375、東証プライム市場）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員  経 営 企 画 本 部 長

  櫻 井  威 典

 （TEL．025－778－0162）

監査等委員である取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員である取締役候補者の選任を行うことを

決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年６月 27 日開催予定の第６期定時株主総会の承認を経て正式に決定さ

れる予定であります。

記

１．監査等委員である取締役候補者（新任）

氏名 大塚 杉男 （おおつか すぎお）

生年月日 1960 年９月 16 日生 （62歳）

略歴

1990 年４月

2000 年２月

2012 年 10 月

2014 年６月

2014 年 7 月

2015 年 7 月

2018 年６月

2019 年 10 月

2023 年４月

当社（旧 株式会社雪国まいたけ） 入社

当社（旧 株式会社雪国まいたけ） 浦佐工場長

当社（旧 株式会社雪国まいたけ） 購買部長

株式会社雪国商事 代表取締役社長

当社（旧 株式会社雪国まいたけ） 購買部長兼生産技術部長

当社（旧 株式会社雪国まいたけ） 執行役員生産本部副本部長

当社（旧 株式会社雪国まいたけ） 執行役員品質保証部長

有限会社三蔵農林 代表取締役社長

当社 執行役員（現任）

２．辞任予定の監査等委員である取締役

氏名 現役職 辞任理由

小林 嗣明 （こばやし つぐあき） 監査等委員である取締役 一身上の都合による辞任

以上